1

渭源县新寨卫生院安装空气能冷暖

机组项目

政府采购合同
合同编号：HX-DXZB-2018-041

甲方（采购方）：渭源县新寨卫生院

乙方（供货方）：兰州智晟工贸有限责任公司

二○一八年九月

2

合同条款

甲方（采购方）：渭源县新寨卫生院

乙方（供货方）：兰州智晟工贸有限责任公司

渭源县新寨卫生院经过公开招标采购，确定乙方为渭源县新寨卫生院安装空

气能冷暖机组项目中标供应商，经双方经协商，就合同供货有效期内，乙方向甲

方提供本公司产品以及相关伴随服务事宜达成以下条款：

第一条：采购商品清单及中标价格（附表）

第二条：甲方与乙方

 名称 品牌、规格型号 制造商 数量 单价 合计

1
空气能冷

暖机组

ZKFD-LN-100D-II

山东福德新能

源设备有限公

司

9

25833.3

232499.70

2 机组水泵

DAB（一备一用）

中国销售
2

8000.0

16000.0

3 末端水泵

DAB（一备一用）

中国销售
2

9000.00 18000.0

4 配电柜  国标 1 7000.00 7000.00

5 电缆 3+1+1 铜芯线  1 6000.00 6000.00

6 水箱 3吨不锈钢水箱 江苏 1 7500.00 7500.00

7 管道阀门 DN32——DN80 天津 1 8000.00 8000.00

8 安装费 保温辅材等  1 6000.00 6000.00

9 运费   1 7000.00 7000.00

10 吊装费   1 5000.30 5000.30

11 ……

12 合计 313000.00元（大写：叁拾壹万叁仟元整）

3

甲方（采购方）为：渭源县新寨卫生院 ；乙方（中标供应商）为：兰州智

晟工贸有限责任公司，供应商按照合同约定进行送货及资金结算等，并对合同履

行期间的行为负责任，本合同下述各处所指乙方为签署本合同的中标供应商。

第三条：质量标准和要求

1、产品设计应符合国家相关设计标准；

2、产品制造应符合国家相关制造标准；

3、产品质量必须符合国家标准；

第四条、交货时间、地点、验收及质量保证期：

1、交货及安装期：合同签订后 10天内供货安装，期限为 60天（自合同签

订之日起算起）。

2、交货及安装地点：渭源县新寨镇。

3、交货验收

1、甲方收货后，需及时按清单验收，如有质量问题或品种、数量的差别的，

乙方要在七个工作日内补发、调换。

2、甲方对所供的货物的质量、数量验收负责。乙方在规定的期限内，将本

合同规定的货物项目送达本合同约定的交货地点，并在交付使用后，由甲方、乙

方共同签署《验收报告单》，本合同的相关时效均以签署《验收报告单》之日为

准。

3、乙方负责将货物送至甲方指定的交货地点。

4、质量保证期为:三年免费保修。

第五条、中标金额及付款方式：

1、合同价格包括成本、税款、包装、运费、施工安装等全部费用，价格一

次确定不再变更；

2、经过公开招标，渭源县新寨卫生院安装空气能冷暖机组项目中标价格为：

叁拾壹万叁仟元整 （￥：313000.00元）；

3、付款方式：前期：签订合同 15日内，拨付总合同价款的 50%。 第一期

款：完成安装，并验收合格，付款总合同价款的 40%。 第二期款：项目最终验

4

收合格、审计，依据审计报告的审定结果拨付质保金。

第六条、违约责任：

1、甲方无正当理由拒收、延期验收、不履行合同的，一经查实，按延期验

收时间，甲方向乙方每日偿付合同价款总额 1‰的违约金，并承担相关费用。

2、乙方所交付货物规格、质量等不符合合同规定的，甲方有权拒收。如乙

方不能继续履行合同时，乙方须向甲方支付合同价款总额 10%的违约金。乙方逾

期交付时（以《验收报告单》的签署时间为准），每逾期 1日，乙方向甲方偿付

合同价款总额 1‰的滞纳金。逾期交货超过 30天后，甲方会同丙方有权决定是

否继续履行合同；如解除合同，乙方须向甲方偿付合同价款总额 10%的违约金。

3、因货物质量和售后服务等问题引起甲方投诉，或造成人身伤害及其他财

产损失的，除按国家有关法律法规追究乙方责任外，乙方三年内不得参加临洮县

政府采购活动。

    4、其他违约行为，按国家有关法律法规承担责任。

第七条、在合同执行期内，甲、乙双方任何一方因不可抗力事件造成不能履

行合同时，应立即通知对方和监督单位，并寄（送）有关权威机构出具的证明，

则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。不可抗力事件延续 30

天以上时，甲、乙双方应通过友好协商，决定是否继续履行合同事宜。

第八条、因货物的质量问题发生争议时，以定西市质量技术监督局或由甲方

指定的技术单位出具的质量鉴定结果为准。

第九条、其它：

乙方不得擅自更改中标货物的品种、规格型号，否则视为违约，除不予支付

货款外同时承担违约责任。

第十条、协议附件：下列文件与本协议具有同等法律效力。

1、甲方招标文件<招标编号：HX-DXZB-2018-041> ；

2、乙方投标文件。

如上述文件与本协议有不符之处，以有利于甲方的为准。

第十二条、本合同经甲、乙双方签字、加盖公章即为生效。

5

第十三条、本合同一式四份，甲方一份、乙方一份、招标代理机构一份，采

购办备案一份。

备注：甲乙双方在签订合同时，请将合同空白地方全部填充，中标价格以及中

标产品详细参数、规格、型号是合同的重要组成部分，请在合同后附表，否则，

视为无效合同。

6

（此页无正文）

7